HỘI CCB VIỆT NAM
HỘI CCB TỈNH CAO BẰNG

Số: 320/CCB
V/v Triển khai thực hiện Luật Phòng chống tác hại của rượu bia và Nghị định số 100/2019/NĐ-CP của Chính phủ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 31 tháng  01 năm 2020

Kính gửi: Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487.

Thực hiện Công văn số 107/UBND-KT, ngày 17/01/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc triển khai thực hiện Luật Phòng chống tác hại của rượu bia và Nghị định số 100/2019/NĐ-CP của Chính phủ. Thường trực Hội CCB tỉnh Cao Bằng đề nghị Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487 thực hiện một số nội dung sau:
Tổ chức triển khai, quán triệt tới cán bộ, hội viên và nhân dân trên địa bàn thực hiện nghiêm túc các nội dung của Luật Phòng chống tác hại của rượu bia, Nghị định số 100/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ, đặc biệt tuyên truyền, vận động hội viên và nhân dân thực hiện “Đã uống rượu bia không lái xe”.
Yêu cầu Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487 nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487;
- TT Hội CCB tỉnh;
- Lưu VT + BCTXDH.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Trung Bộ

[bookmark: _GoBack]